ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2470 от 12.04.2012 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.03.2006

№ 414 «Об установлении лимита

водопотребления и водоотведения

для некоторых категорий абонентов

и нормативов водоотведения

(сброса) по составу сточных вод»

В целях приведения в соответствие с Правилами пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации                            от 12.02.1999 № 167 (с изменениями от 23.05.2006), в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2006 № 414 «Об установлении лимита водопотребления и водоотведения для некоторых  категорий абонентов и нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод» изменения, исключив из постановления подпункт 1.1 пункта 1 и прило-жение 1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

       Д.В. Попов